• Recherche avancée
Tél. 01.60.17.76.30
Vous êtes ici : | | |
Boitiers 19" modernes
Versions personnalisées selon vos besoins précisBoitiers 19" - 3U, 4U et 6UConçu pour subrack et chassisConstructionAvec ventilation standardPanneau arrière avec aérationSupports de châssisPanneaux avant 19" (Accessoires)4 pieds fournisBoitiers 19" modernes
Versions personnalisées selon vos besoins précis
Boitiers 19" - 3U, 4U et 6U
Conçu pour subrack et chassis
Construction
Avec ventilation standard
Panneau arrière avec aération
Supports de châssis
Panneaux avant 19" (Accessoires)
4 pieds fournis
Boitiers 19" modernes

Technomet 19"

Boitiers 19" modernes

  • Design moderne et cohérent sans vis de fixation visibles
  • Construction en aluminium robuste mais léger
  • Conformes aux normes DIN 41494 et IEC 297-1
  • Conçus pour sub-racks, châssis et plaques avant 19" standard
  • Les cadres frontaux et arrière moulés sous pression s'ajustent parfaitement sur le boîtier pour offrir une ligne fluide
  • Modèles standard avec poignées latérales en ABS
  • Fournis entièrement assemblés et prêts à l'emploi
  • Barrettes de support de sub-rack/châssis
  • Plaque arrière amovible incluse
  • Trous d'aération sur les plaques inférieure et arrière
  • Toutes les plaques de boîtier sont munies de piliers filetés M4 pour les connexions de mise à la terre
  • Pieds antiglisse en ABS moulé inclus
  • Plaques avant anodisées 19" disponibles en accessoire

Commandez votre version entièrement personnalisée. En savoir plus >>

Applications

Appareils électroniques montés sur châssis ou en tiroirs 19" tels que des équipements d’essai et de mesure, des dispositifs de communications et de réseau, des ordinateurs industriels, des systèmes de sonorisation et de studio, des instruments de laboratoires et des systèmes de commande industriels.

  • Vidéo



  • Toutes les articles (sélection)
  • Données techniques
NOUVEAUTÉ
Vue

M6619344  Ajouter à ma liste de sélection
TECHNOMET 19" 3Ux400mm

Aluminium
anthracite RAL 7016
155,6x540x400mm

M6619345  Ajouter à ma liste de sélection
TECHNOMET 19'' 3Ux400mm

Aluminium
gris clair RAL 7035
155,6x540x400mm

M6619444  Ajouter à ma liste de sélection
TECHNOMET 19'' 4Ux400mm

Aluminium
anthracite RAL 7016
200x540x400mm

M6619445  Ajouter à ma liste de sélection
TECHNOMET 19'' 4Ux400mm

Aluminium
gris clair RAL 7035
200x540x400mm

M6619644  Ajouter à ma liste de sélection
TECHNOMET 19'' 6Ux400mm

Aluminium
anthracite RAL 7016
288,9x540x400mm

M6619645  Ajouter à ma liste de sélection
TECHNOMET 19'' 6Ux400mm

Aluminium
gris clair RAL 7035
288,9x540x400mm

Accessoires

M5900016  Ajouter à ma liste de sélection
Kit de montage pour châssis 19"

noir RAL 9005

M6000035  Ajouter à ma liste de sélection
Kit de montage pour châssis 19"

gris clair RAL 7035

M6019001  Ajouter à ma liste de sélection
Plaque avant 3Ux19"

Aluminium
anodisé mat
482,6x3x132,5mm

M6019010  Ajouter à ma liste de sélection
Plaque avant 1Ux19"

Aluminium
anodisé mat
482,6x3x43,6mm

M6019011  Ajouter à ma liste de sélection
Plaque avant 1Ux19" avec aération

Aluminium
anodisé mat
482,6x3x43,6mm

M6019040  Ajouter à ma liste de sélection
Plaque avant 4Ux19"

Aluminium
anodisé mat
482,6x3x177mm

M6019060  Ajouter à ma liste de sélection
Plaque avant 6Ux19"

Aluminium
anodisé mat
482,6x3x266mm

M6619445

Boitiers 19" modernes pour instruments. Conçus pour installer des tiroirs 4U, des châssis et panneaux avant. Conforme aux normes DIN 41494 et IEC 297-1. Cadres frontaux et arrière élégants sur le corps de boitier en aluminium. Des cache-vis encliquetables à l'avant et l'arrière masquent les vis de fixation du boitier, et confèrent ainsi à l'ensemble une apparence très professionnelle. Toutes les plaques de boîtier sont munies de piliers filetés M4 pour les connexions de mise à la terre.

Le boitier comprend une plaque arrière, deux poignées latérales en ABS et quatre pieds ronds en plastique avec caoutchouc antiglisse. La base et la plaque arrière sont dotées de fentes d'aération. Barrettes de support de sub-rack/châssis.

Version
Avec poignées latérales

Fourniture
Cadre frontal (x2), partie supérieure, base/chassis, plaque arrière, cache-vis face avant (x2), cache-vis face arrière (x2), clip du Cache-vis (x8), poignée latérale en ABS (x2), pieds du boitier (x4), caoutchouc antiglisse (x4), M3 x 6 mm (x2), M3 x 8 mm (x12), M4 x 16 mm (x8), M4 x 12 mm (x6), Écrou cage acier M6 (x4), M6 x 16 mm (x4) et rondelle de plastique gris clair (x4). Fourni entièrement assemble.

M6619344

Boitiers 19" modernes pour instruments. Conçus pour installer des tiroirs 3U, des châssis et panneaux avant. Conforme aux normes DIN 41494 et IEC 297-1. Cadres frontaux et arrière élégants sur le corps de boitier en aluminium. Des cache-vis encliquetables à l'avant et l'arrière masquent les vis de fixation du boitier, et confèrent ainsi à l'ensemble une apparence très professionnelle. Toutes les plaques de boîtier sont munies de piliers filetés M4 pour les connexions de mise à la terre.

Le boitier comprend une plaque arrière, deux poignées latérales en ABS et quatre pieds ronds en plastique avec caoutchouc antiglisse. La base et la plaque arrière sont dotées de fentes d'aération. Barrettes de support de sub-rack/châssis.

Version
Avec poignées latérales

Fourniture
Cadre frontal (x2), partie supérieure, base/chassis, plaque arrière, cache-vis face avant (x2), cache-vis face arrière (x2), clip du Cache-vis (x8), poignée latérale en ABS (x2), pieds du boitier (x4), caoutchouc antiglisse (x4), M3 x 6 mm (x2), M3 x 8 mm (x12), M4 x 16 mm (x8), M4 x 12 mm (x6), Écrou cage acier M6 (x4), M6 x 16 mm (x4) et rondelle de plastique noir (x4). Fourni entièrement assemble.

M6619345

Boitiers 19" modernes pour instruments. Conçus pour installer des tiroirs 3U, des châssis et panneaux avant. Conforme aux normes DIN 41494 et IEC 297-1. Cadres frontaux et arrière élégants sur le corps de boitier en aluminium. Des cache-vis encliquetables à l'avant et l'arrière masquent les vis de fixation du boitier, et confèrent ainsi à l'ensemble une apparence très professionnelle. Toutes les plaques de boîtier sont munies de piliers filetés M4 pour les connexions de mise à la terre.

Le boitier comprend une plaque arrière, deux poignées latérales en ABS et quatre pieds ronds en plastique avec caoutchouc antiglisse. La base et la plaque arrière sont dotées de fentes d'aération. Barrettes de support de sub-rack/châssis.

Version
Avec poignées latérales

Fourniture
Cadre frontal (x2), partie supérieure, base/chassis, plaque arrière, cache-vis face avant (x2), cache-vis face arrière (x2), clip du Cache-vis (x8), poignée latérale en ABS (x2), pieds du boitier (x4), caoutchouc antiglisse (x4), M3 x 6 mm (x2), M3 x 8 mm (x12), M4 x 16 mm (x8), M4 x 12 mm (x6), Écrou cage acier M6 (x4), M6 x 16 mm (x4) et rondelle de plastique gris clair (x4). Fourni entièrement assemble.

M6019060

Anodisé plaque avant en aluminium selon rack 19 " norme DIN 41494 et IEC 297-1.

Fourniture
Plaque avant

M6019001

Anodisé plaque avant en aluminium selon rack 19 " norme DIN 41494 et IEC 297-1

Fourniture
Plaque avant

M6619444

Boitiers 19" modernes pour instruments. Conçus pour installer des tiroirs 4U, des châssis et panneaux avant. Conforme aux normes DIN 41494 et IEC 297-1. Cadres frontaux et arrière élégants sur le corps de boitier en aluminium. Des cache-vis encliquetables à l'avant et l'arrière masquent les vis de fixation du boitier, et confèrent ainsi à l'ensemble une apparence très professionnelle. Toutes les plaques de boîtier sont munies de piliers filetés M4 pour les connexions de mise à la terre.

Le boitier comprend une plaque arrière, deux poignées latérales en ABS et quatre pieds ronds en plastique avec caoutchouc antiglisse. La base et la plaque arrière sont dotées de fentes d'aération. Barrettes de support de sub-rack/châssis.

Version
Avec poignées latérales

Fourniture
Cadre frontal (x2), partie supérieure, base/chassis, plaque arrière, cache-vis face avant (x2), cache-vis face arrière (x2), clip du Cache-vis (x8), poignée latérale en ABS (x2), pieds du boitier (x4), caoutchouc antiglisse (x4), M3 x 6 mm (x2), M3 x 8 mm (x12), M4 x 16 mm (x8), M4 x 12 mm (x6), Écrou cage acier M6 (x4), M6 x 16 mm (x4) et rondelle de plastique noir (x4). Fourni entièrement assemble.

M6019010

Anodisé plaque avant en aluminium selon rack 19 " norme DIN 41494 et IEC 297-1.

Fourniture
Plaque avant

M6019011

Anodisé plaque avant en aluminium selon rack 19 " norme DIN 41494 et IEC 297-1.

Version
Avec aération

Fourniture
Plaque avant

M6000035

Kit de montage pour le montage d'un boitier 19" ou plaque avant 19" dans un rack.

Fourniture
Écrou cage acier M6 (x4), vis M6 x 16 mm (x4) et rondelle de plastique gris clair (x4).

M6019040

Anodisé plaque avant en aluminium selon rack 19 " norme DIN 41494 et IEC 297-1.

Fourniture
Plaque avant

M6619644

Boitiers 19" modernes pour instruments. Conçus pour installer des tiroirs 6U, des châssis et panneaux avant. Conforme aux normes DIN 41494 et IEC 297-1. Cadres frontaux et arrière élégants sur le corps de boitier en aluminium. Des cache-vis encliquetables à l'avant et l'arrière masquent les vis de fixation du boitier, et confèrent ainsi à l'ensemble une apparence très professionnelle. Toutes les plaques de boîtier sont munies de piliers filetés M4 pour les connexions de mise à la terre.

Le boitier comprend une plaque arrière, deux poignées latérales en ABS et quatre pieds ronds en plastique avec caoutchouc antiglisse. La base et la plaque arrière sont dotées de fentes d'aération. Barrettes de support de sub-rack/châssis.

Version
Avec poignées latérales

Fourniture
Cadre frontal (x2), partie supérieure, base/chassis, plaque arrière, cache-vis face avant (x2), cache-vis face arrière (x2), clip du Cache-vis (x8), poignée latérale en ABS (x2), pieds du boitier (x4), caoutchouc antiglisse (x4), M3 x 6 mm (x2), M3 x 8 mm (x16), M4 x 16 mm (x8), M4 x 12 mm (x6), Écrou cage acier M6 (x4), M6 x 16 mm (x4) et rondelle de plastique noir (x4). Fourni entièrement assemble.

M6619645

Boitiers 19" modernes pour instruments. Conçus pour installer des tiroirs 6U, des châssis et panneaux avant. Conforme aux normes DIN 41494 et IEC 297-1. Cadres frontaux et arrière élégants sur le corps de boitier en aluminium. Des cache-vis encliquetables à l'avant et l'arrière masquent les vis de fixation du boitier, et confèrent ainsi à l'ensemble une apparence très professionnelle. Toutes les plaques de boîtier sont munies de piliers filetés M4 pour les connexions de mise à la terre.

Le boitier comprend une plaque arrière, deux poignées latérales en ABS et quatre pieds ronds en plastique avec caoutchouc antiglisse. La base et la plaque arrière sont dotées de fentes d'aération. Barrettes de support de sub-rack/châssis.

Version
Avec poignées latérales

Fourniture
Cadre frontal (x2), partie supérieure, base/chassis, plaque arrière, cache-vis face avant (x2), cache-vis face arrière (x2), clip du Cache-vis (x8), poignée latérale en ABS (x2), pieds du boitier (x4), caoutchouc antiglisse (x4), M3 x 6 mm (x2), M3 x 8 mm (x16), M4 x 16 mm (x8), M4 x 12 mm (x6), Écrou cage acier M6 (x4), M6 x 16 mm (x4) et rondelle de plastique gris clair (x4). Fourni entièrement assemble.

M5900016

Kit de montage pour le montage d'un boitier 19" ou plaque avant 19" dans un rack.

Fourniture
Écrou cage acier M6 (x4), vis M6 x 16 mm (x4) et rondelle de plastique noir (x4).

Contactez nous

Votre contact en France

okatron sas
77600 Bussy Saint Georges
Tél. 01.60.17.76.30

Demande par E-Mail